ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL

SEÇÃO CEARÁ

EDITAL 0014/2016 – INS

Nos termos do disposto na Lei 8.908/94 – Estatuto da Advocacia e da Ordem dos Advogados do

Brasil, e nos terno do Regimento Interno da OAB/CE, torna público que requereram inscrição com

endereço declarado nesta Seccional, os seguintes candidatos:

1. NO QUADRO DE ADVOGADOS: FELLIPE GURGEL SERRA DE ALENCAR, LUCIANA MARIA

SANTOS BEZERRA, KIMBERLY SOBRINHO DE SOUSA, ALINE DE ANDRADE NERY,

BEATRIZ MOTA COELHO, SASHA GOMES SOUSA CARNEIRO, SILVANA XAVIER

WACHHOLZ FAÇANHA, DAMIAO LIRA DE ARAUJO, REBECA DE CARVALHO AGUIAR.

2. NO QUADRO DE INSCRIÇÃO POR TRANSFERÊNCIA: ERIVANDO BEZERRA DE LIMA

(OAB/PE)

3. NO QUADRO DE INSCRIÇÃO DE ESTAGIÁRIOS: MISAEL GONSALVES JUNIOR, IARA

KELLY PINHEIRO FREIRE.

4. NO QUADRO DE RESTAURAÇÃO DE INSCRIÇÃO: ERIK OLIVEIRA ONOFRE E SILVA.

 No prazo de cinco dias, a contar da publicação deste edital, poderão ser apresentados

impugnações na forma regimental.

      Fortaleza, 27 de outubro de 2016.

MARCELO MOTA GURGEL DO AMARAL

PRESIDENTE DA OAB-CE

CHRISTIANE DO VALE LEITÃO

SECRETÁRIA GERAL DA OAB-CE